[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка

от 22.01.2025            				                 		        № 24

О внесении изменений в постановление администрации
Усть-Таркского района от 07.08.2024 №236

	 В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, постановляет:
	1.Внести изменения в постановление администрации Усть-Таркского района от 07.08.2024 № 236 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией Усть-Таркского района, подведомственными казенными учреждениями, бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» (далее – постановление):
	1.1. постановление дополнить п. 1.1. в следующей редакции:
	«1.1.Установить, что предельные цены, установленные в настоящем постановлении, могут быть изменены по решению Главы Усть-Таркского района Новосибирской области, но не более чем на индекс потребительских цен на товары и услуги по данным Федеральной службы государственной статистики за период действия указанных нормативов .»;
1.2. в таблице приложения № 2 к постановлению наименование столбца седьмого строки второй изложить в новой редакции:
	«Первый заместитель главы администрации Усть-Таркского района, заместители Главы администрации Усть-Таркского района, Председатель Совета депутатов Усть-Таркского района».
	2. Опубликовать настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Усть-Таркского района Новосибирской области», разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района и в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Усть-Таркского района О.Ю. Кудрявцева.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                          С.В. Синяев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg